АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У.0Г.МУЦ  №  ________
г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации
Мурашинского муниципального округа от 08.08.2022 № 532

В соответствии с письмом Ассоциации «Совет муниципальных
образований Кировской области» от 23.08.2022 № 146, администрация
Мурашинского муниципального округа Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав комиссии по формированию перечня

автомобильных дорог, находящихся в муниципальной собственности и

подлежащих ремонту на территории Мурашинского муниципального округа

Кировской области, утвержденный пунктом 1 постановления от 08.08.2022 №

532 «О создании комиссии по формированию перечня автомобильных дорог,

находящихся в муниципальной собственности и подлежащих ремонту на

территории Мурашинского муниципального округа Кировской области»:

ЛУЗЯНИН
Александр Анатольевич

Председатель Думы Мурашинского
муниципального округа
(по сог ласованию)

ГАЗДЕВИЧ
Василий Тарасович

Депутат Думы Мурашинского
муниципального округа
(по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в Муниципальном вестнике и на официальном сайте

Мурашинского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной

Глава
муниципального Рябинин